
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 42 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
OGGETTO: RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA FABBRICATO AD USO ABITATIVO CON 

AMPLIAMENTO E SOPRAELEVAZIONE – NULLA-OSTA PER SPORGENZA 
GRONDA SU SPAZIO DI USO PUBBLICO. 

 
 
       L’anno duemilaundici, il giorno 21 aprile, alle ore 17.30, nella sala delle 
riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                     PRESENTI            ASSENTI 
 
     BRUNO MICHELE                     SINDACO                            X 
     ZANOTTI JOLANDA                  VICE SINDACO                    X 
     CESPRINI GIAMPAOLO             ASSESSORE                         X 
     BETLAMINI LAURO                  ASSESSORE                          X  
     COMAZZI MAURO                    ASSESSORE                         X 
 
     TOTALE                                                                             4                        1              
 
    Assiste il Segretario Comunale dr. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BRUNO MICHELE 
assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’argomento indicato in oggetto. 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
Atteso che in data 04.04.2011, prot. n. 956, il Sig. Rizzi Ivan, residente in Masera, in qualità di 
proprietario dell’immobile censito al Foglio n. 16 Mappale n. 724, ed oggetto della 
ristrutturazione in oggetto, ha presentato domanda per l’ottenimento di Nulla-Osta alla 
realizzazione di nuova gronda sporgente su spazio di uso pubblico; 
 
Dato atto che la predetta richiesta non determina alcun pregiudizio allo spazio pubblico 
sottostante; 
 
Ritenuto, per tanto, di accogliere, per quanto di competenza, la domanda presentata dal Sig. 
Rizzi Ivan; 
 
Acquisiti i a pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.; 
 
All’unanimità dei voti espressi ai sensi di legge: 
 

D E L I B E R A 
 
Di rilasciare Nulla-Osta di competenza alla domanda presentata dal Sig. Rizzi Ivan, residente in 
Masera, circa la realizzazione di nuova gronda sporgente su spazio di uso pubblico, nella 
ristrutturazione edilizia del fabbricato ad uso abitativo censito al Foglio n. 16 Mappale n. 724; 
 
Di trasmettere la presente deliberazione, per quanto di competenza, all’Ufficio Tecnico 
Comunale ed al richiedente. 


